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Dotyczy:  wniosku Radnej Joanny Pniok przyjętego przez Radę Miasta Mysłowice na sesji w dniu 27
stycznia 2022roku.

W odpowiedzi  na  Państwa pismo z  dnia  2  lutego  2022  roku,  zawierające  informację,  o  wniosku
zgłoszonym na sesji Rady Miasta w dniu 27 stycznia br. przez Panią radną Joannę Pniok, która zgłosiła
wniosek o rozpoczęcie prac, prowadzących do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla obszaru położonego na terenie Brzęczkowice Zachodnie w Mysłowicach, w celu
ustalenia  stref  przestrzeni  publicznych  i  docelowego  układu  drogowego,  informuję,  że  Zespół
Planowania i Strategii dostrzega potrzebę opracowania takiego planu miejscowego. Na terenie miasta
Mysłowice jest kilka obszarów dla których ważne lub nawet niezbędne wydaje się przystąpienie do
opracowania lub zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, jednak o kolejności
prac  planistycznych  decyduje  kolejność   uchwalona  w  wieloletnim  programie  ich  sporządzania
opracowanym w wyniku analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy, przygotowywanej
zgodnie  z  ustawą  o  planowaniu  i zagospodarowaniu  przestrzennym.  W  myśl  zapisów  art.32  ww.
ustawy  Prezydent  Miasta  przekazuje Radzie  Miasta  wyniki  analiz  wraz  z  harmonogramem  prac
planistycznych po uzyskaniu opinii Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, co najmniej raz
w czasie  kadencji  rady.  W związku z  uchwaleniem w dniu  21 grudnia  2021r.  nowego dokumentu
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  przestrzennego miasta Mysłowice, Wydział
Architektury, Planowania i Strategii zaplanował w bieżącym roku realizację tego zadania budżetowego
jakim jest opracowanie wspomnianej analizy. Będzie to dokument, który po przyjęciu go przez Radę
Miasta Mysłowice będzie decydował o kolejności  w jakiej  powinny być opracowywane miejscowe
plany  zagospodarowania  przestrzennego  w  najbliższych  latach,  przy  równoczesnym  zapewnieniu
finansowania na te zadania, w planach budżetowych miasta, na kolejne lata.
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